
 

 

 

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

 

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т  
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  
26.08.2021г. № 2–3 

 
Об изменении значения перечисляемых Мордовской 
республиканской организацией Профсоюза профсоюзных 
взносов на расчетный счет Российского профсоюза 
работников радиоэлектронной промышленности 

 
Рассмотрев обращение Мордовского республиканского комитета Профсоюза 

о принятии решения ввиду отзыва у АО «Актив Банк», в котором размещены 
средства профорганизации, лицензии на осуществление банковских операций 
согласно Приказа Банка России от 25.06.2021 № ОД-1267 и № ОД-1268, 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить значение перечисляемых Мордовской республиканской 
организацией Профсоюза на расчетный счет Российского профсоюза 
работников радиоэлектронной промышленности на сентябрь – декабрь 2021 
года в размере 0,1%. 

2. Установить значение перечисляемых Мордовской республиканской 
организацией Профсоюза на расчетный счет Российского профсоюза 
работников радиоэлектронной промышленности профсоюзных взносов в 
размере 6,25%. 

Срок: с января 2022 года по декабрь 
2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Президиум 
ЦК Профсоюз. 

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин 
 


